
ATMINTINĖ PACIENTUI PO APYVARPĖS PAŠALINIMO 
OPERACIJOS (CIRKUMCIZIJOS)  

 

G-MED-LT-048 | Ver 1.1 AFFIDEA LIETUVA ĮMONIŲ GRUPĖ Lapas 1 iš 1 

 

Gijimo procesas užtrunka apie 2 sav. Pirmą dieną po operacijos gali būti jaučiamas fizinis 

nepatogumas, todėl geriausia šią dieną skirti poilsiui ir gijimui. Galite užsiimti didelio fizinio krūvio 

nereikalaujančia veikla. Jei dirbate fizinį darbą -  į darbą galite grįžti sekančią dieną po 

operacijos. Sportuoti, aktyviai judėti galima po 1 sav.  

Žaizda yra susiūta su savaime ištirpstančiais siūlais, todėl siūlų išimti nereikės. Jie iškrenta per 3-

4 sav. Iškritus paskutiniam siūlui – galima turėti lytinių santykių.  

Jei žaizda nešlapiuoja, nėra paraudusi – šlapinti žaizdą (praustis po dušu) leidžiama 3-4 parą. 

2 savaites rekomenduojama nesimaudyti vonioje, baseine, atvirame vandens telkinyje.  

Pooperaciniu laikotarpiu Jūsų šeimos gydytojas atliks žaizdos perrišimus, stebės žaizdos gijimo 

procesą, skirs nurodymus dėl tolimesnės stebėsenos.  

Praėjus 2 sav. po operacijos rekomenduojama užsiregistruoti ir atvykti antrinei konsultacijai pas 

operaciją atlikusį gydytoją (galima registracija ir nuotoliniu būdu).  

Svarbu! Pakilus temperatūrai, paraudus, atsiradus patinimams žaizdos srityje, varpos galvos 

dirginimui ar stipriam skausmui – skubiai susisiekite ir atvykite pas Jus operavusį gydytoją. 

Esant bet kokiems klausimams, neaiškumams skambinkite tel. nr.: 

1811 

+370 5 244 1188 
Klientų aptarnavimo centras 

+370 41 595396 Šiaulių Affidea klinika (tik dienos chirurgijos klausimais) 

+370 37 216188 Kauno Affidea klinika (tik dienos chirurgijos klausimais) 

  

 


